L) SEECH

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Biengs o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Ofros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras & Largo Plazo

Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Musbles

Actives Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion per Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Girculantes

Total Activo

Informacion Financiera
Estado analitico del actlvo

Del 1 de Enero al 30 de Junlo de 2020

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Saldo Inicial

69,700,020.94
8,0561,632.96
61,648,436.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,648,733.15
0.00
0.00
2760000.00
32,648,161.48
1,228,314.37
(4,887,742,70)
0.00
0.00
0.00

101,348,754.09

{Pesos)

Cargos

6,527,351,815.35
330,454,731.63
6,196,897,083 .42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,736,080.56
0.00
0.00
7,374,800.30
21,318,845,74
190,639.04
(3,148,204.52)
0.00
0.00
0.00

6,563,087,895.91

Abonos

Saldo Final

Variacion

5,304,329,953.57 1,292,721,882.72 1,223,021,861.78

269,901,095.86
5,034,428,857.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.688,252.65
0.00
0.00
0.00
7.898,252.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

65,312,018,206.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Profr. Mande! Arias D, ga}o’

Director Gene

68,605,170.23
1,224,116,712.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

49,696,561.06
0.00
0.00
10,134,800.30
46,278,754,57
1,418,953.41
(8,135,947.22)
0.00
0.00
0.00

1,342,418,443.78

60,653,636.27
1,162,468,225.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,047,827.91

0.00

0.00
7,374,800.30
13,630,583.09
190,636.04

{3,148,204.52)

0.00

0.00

0.00

1,241,069,689.69




